
Протокол  

об определении участников  

 

№ 6 (Протокол об определении. Лот 2)  

 

16.05.2024  

1. Сведения о процедуре  

Наименование процедуры: Продажа муниципального имущества посредством 

публичного предложения  

Номер процедуры и лота: SBR012-2404120006.2  

Номер извещения в ГИС Торги:  

2. Сведения об организаторе и операторе  

Организатор процедуры: КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА (628162, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД 

БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ д. ДОМ 11)  
Инициатор процедуры: ()  

Наименование электронной площадки: Универсальная торговая платформа Сбер А АО 

«Сбербанк-АСТ». .  

Адрес электронной площадки в сети «Интернет» : https://utp.sberbank-ast.ru/AP  

3.Сведения о комиссии  

 

Состав комиссии:  

На заседании комиссии присутствовали:  

Трофимов А.В. - Председатель комитета  

Токарев В.И. - Заместитель председателя комитета, начальик отдела муниципального 

имущества  

Сумарева И.И. - Главный специалист отдела муниципального имущества  

Герасимова С.М. - Ведущий специалист отдела муниципального имущества  

4. Лоты  

Наименование лота: Автобус КАВЗ 4238-02, год изготовления 2012, VIN 

Z7N423802C0002382, государственный регистрационный знак А048 ТМ186  
Начальная цена лота: 143400.00 руб.  
 

По окончании срока подачи заявок были поданы заявки:  



№ 

п/п  

Регистрационный 

номер 

заявки/дата и 

время 

регистрации  

Наименование/ФИО 

претендента  

ИНН/КПП 

претендента  

Наименование/ФИО 

представителя  

ИНН/КПП 

представителя  

1  
3998 / 08.05.2024 

17:59 
Семёнов Сергей 

Анатольевич 
745209236700 

/  
 /  

2  
4006 / 02.05.2024 

08:04 
Калюжко Александр 

Александрович 
861100805226 

/  
 /  

3  
2915 / 02.05.2024 

14:18 
Мороз Николай 

Васильевич 
233700944420 

/  
 /  

 

Отозванные заявки:  

№ п/п  
Регистрационный 

номер заявки  
Дата и время регистрации  

Дата и время отзыва 

заявки  
 

Комиссия рассмотрела заявки и приняла решение:  

№ п/п  
Регистрационный 

номер заявки  

Наименование/ФИО 

претендента  
Решение  Основание  

1  3998 
Семёнов Сергей 

Анатольевич 
Допуcтить  

2  4006 
Калюжко Александр 

Александрович 
Допуcтить  

3  2915 
Мороз Николай 

Васильевич 
Допуcтить  

 

Сведения о голосовании каждого члена комиссии  

ФИО членов комиссии  
Семѐнов Сергей Анатольевич  

Решение  Основание  
Трофимов А.В. Допустить  Не указано 

Токарев В.И. Допустить  Не указано 

Сумарева И.И. Допустить  Не указано 

Герасимова С.М. Допустить  Не указано 

ИТОГО  4 

Допустить  4 

Отклонить  0 

 

ФИО членов комиссии  
Калюжко Александр Александрович  

Решение  Основание  
Трофимов А.В. Допустить  Не указано 

Токарев В.И. Допустить  Не указано 

Сумарева И.И. Допустить  Не указано 

Герасимова С.М. Допустить  Не указано 

ИТОГО  4 

Допустить  4 

Отклонить  0 

 



ФИО членов комиссии  
Мороз Николай Васильевич  

Решение  Основание  
Трофимов А.В. Допустить  Не указано 

Токарев В.И. Допустить  Не указано 

Сумарева И.И. Допустить  Не указано 

Герасимова С.М. Допустить  Не указано 

ИТОГО  4 

Допустить  4 

Отклонить  0 

 

5.Подписи комиссии: Единая комиссия по продаже муниципального 

имущества Белоярского района на аукционе, посредством публичного 

предложения и без объявления цены  

 

Трофимов А.В. ___________________  

Токарев В.И. ___________________  

Сумарева И.И. ___________________  

Герасимова С.М. ___________________  


